

Kontaktutvalg i Foreldreforeningen Skoleåret 2023/24

Referat

Tilstede:

Kari Tyvoll	AU
Paul Drangsland	AU
Stig Østgaard	AU
Geir Øien	Skolen (rektor)
Mette Nilsen	Skolen (elevrådslærer)
Stian Johnsen	Skolen (lærer 6.klasse)
Henriette Dale	Klassekontakt 5.klasse
Juliet Landrø	Klassekontakt 7.klasse
Eli Alpstein	Klassekontakt 3.VGS
Jacob-Andre Norangshol	Elevrådet 10.klasse
Kristian Hasselberg	Elevrådet 9.klasse

Nr. **02/23** Dato **18.10.23** Kl **1800-1945**
 Sted: **Lærerrommet**

Saksnr.	Saksbeskrivelse	Ansvar
05/23	<p>AU sitt arbeid</p> <ul style="list-style-type: none"> Foreningens økonomi AU har på konto ca kr 69.000,- pr i dag, og av dette har AU bevilget kr 20.000,- til innkjøp av AV/lydstyr i kantina til bruk under sosiale arrangement. Videre er det bevilget ca kr 15.000,- til støtte for årsoppgaver til elever ved 3vgs. Det er også noen klasser som har godt med penger på klassekontoene. Julemarked 2023 Årets julemarked starter med konsert i Ila kirke Det vil bli opplegg også på Skansen VGS under julemarkedet (kafe/ansiktsmaling?) De enkelte årskull får samme oppgave som i fjor for å kunne høste egne erfaringer og gjøre oppgavene enklere/bedre fra år til år Det arbeides med at premiene til fiskedam ikke er så mye plast, og at det legges vekt på litt bedre kvalitet på premiene. 	

	<p>AU vil ha 2 ansvarlige for julemarkedet slik at det er flere til å styre dette på selve dagen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alle referater fra AU, kontaktutvalget og årsmøte vil bli lagt ut på skolens hjemmeside på Foreldreforeningens område • Det er utarbeidet egen e-post adresse for klassekontakten hvert årskull, og all kommunikasjon fra skole og AU vil skje via denne adresse. Veldig få møtte på kontaktmøtet, og det tyder kanskje på at postkassen ikke leses av alle klassekontaktene? Det er viktig at klassekontaktene følger opp dette! • Det vurderes om det skal være spesielle emner på kontaktutvalgsmøtene, Foreldrehåndboka kunne være et tema. • Klassebilder <p>AU har bedt skolen om å tilby et opplegg for å lage klassebilde underveis i skoleforløpet, for eksempel 1., 4., 7. og 10 klasse</p>	
06/23	<p><i>Fra klassekontaktene</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • En del elever i 5.klasse savner Fritidshjemmet og det å kunne være sammen med klassevenner rett etter skolen. Elevene bor i motsetning til den offentlige skolen, ofte et stykke unna sine medelever. <ul style="list-style-type: none"> ○ Fritidsklubb for eksempel 1 dag pr uke rett etter skolen? ○ Kan dette knyttes opp mot frivillighetssentralene mht drift? ○ Kurs for de på mellomtrinnet? <p>Er dette noe AU/klassekontakter kan jobbe litt videre med?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skansen har 16 elever som planlegger Interrail tur som avslutning. Dette skjer i skolens regi, men elevene må koste mat/aktiviteter selv <p>Skansen benyttes flittig av elevene på kveldstid og er en viktig arena for å bygge det sosiale fellesskapet</p> <p>Mange elever har søkt og fått økonomisk støtte fra AU til sine årsoppgaver</p>	
07/23	<p><i>Fra elevrådet</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Det ønskes flere aktivitetsdager felles for hele skolen i tillegg til skidag og idrettsdag. Ønsker noe artig, et avbrekk fra den vanlige skoledagen 	
08/23	<p><i>Fra lærerne/Skolen</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Forslag til Statsbudsjett endrer tilskudd til friskolene slik at på sikt blir det vesentlig tyngre å drive skolene slik som i dag. Over 23.000,- foreldre har skrevet under på et opprop for å øve et politisk press på Regjeringen. Det er utarbeidet en egen rapport som viser at frisskolene 	

	<p>kommer vesentlig dårligere ut enn de offentlig skolen hvor overhead-kostnader og kapitalkostnader til bygninger ikke belastes skolebudsjettet.</p> <p>Det vil bli gjennomført en politisk demonstrasjon ved Stortinget og ellers rundt om i landet.</p>	